
Uchwała Nr IX/67/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego  
z dnia 9 sierpnia 2007r. 

 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2007 r.  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 165, art. 

184 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 

ze zmianami). 
 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 66.500 zł, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą                                                    48.764.898 zł 

3. Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących  

          jednostek sektora finansów publicznych wynoszą                                                      40.000 z ł 

4. Z dochodów, o których mowa  w ust.2.:  

1) dochody bieżące wynoszą                               47.902.500 zł 

2) dochody majątkowe wynoszą                                                         862.398 zł 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 66.500 zł, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały.   

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                                            54 .672.098 zł 

3. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą                                                                45.687.191 z ł  

w tym: 

             wynagrodzenia osobowe, bezosobowe i pochodne                                          29.670.256 z ł 

4. Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą:                                                                8.984.907 zł  

w tym: 

 a) wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych                                               3.421.969 zł 

jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

 



 b)   limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny                                    4.551.531 z ł 

jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

c)   wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                    1.011.407 zł 

 

§ 3  

W § 9 ust. 5 pkt.2 uchwały nr IV/22/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 1 lutego 2007 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 r. kwotę „4.657.200 zł” zastępuje się kwotą 

„5.907.200 zł”. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  
§ 6 

 
 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Paragraf 3 uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 28 czerwca    

   2007 roku. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
do projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 9 sierpnia 2007 r. 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2007 rok. 
 
Wysoka Rado! 
 
Zarząd na posiedzeniu w dniu 26 lipca 2007 roku przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2007 rok.   
 
I. Zmiany w planie dochodów 
      

1. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 30.000 zł z tyt. pomocy finansowej z samorządu 
województwa na zakupy inwestycyjne dla Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie 
przy PCPR – dz. 851 rozdz.85154 § 6300. 

2. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 10.000 zł z tyt. dotacji z WFOŚiGW na rewaloryzację 
zabytkowego parku przy ZSR w Grabonogu – dz.900 rozdz.90011  

      § 2440. 
3. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 26.500 zł z tyt. opłat za zajęcie pasa – dz.756 

rozdz.75618 § 0490. 
 
Plan dochodów po zmianach zwiększa się o kwotę     66.500 zł 
 
 
II. Zmiany w planie wydatków 
 

1. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł na renowację parku w Grabonogu–dz.921 
rozdz. 92120 § 4210.  

2. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 30.000 zł na zakup samochodu dla Ośrodka Wsparcia 
dla Ofiar Przemocy w Rodzinie przy PCPR – dz.852 rozdz.85203 § 6060.  

3. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 26.500 zł na przebudowę mostu w Gostyniu ul 
Fabryczna (wymiana słupa energ. i przełożenie sieci gazowej, nadzór) – dz.600 rozdz.60014  
§ 6050.  

4. Przeniesienie planu wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami PZD i PCPR. 
 
 
Plan wydatków po zmianach zwiększa się o kwotę    66.500 zł  
 
 
III. W związku ze zmianami w zadaniach inwestycyjnych dokonuje się zmian w załącznikach 
wydatków inwestycyjnych 
1.  W załączniku nr 4 Wykaz inwestycji jednostek budżetowych finansowanych z budżetu 

powiatu :  
- zwiększa się zadanie pn. „ Przebudowa mostu w Gostyniu ul. Fabryczna” o kwotę 
  34.694 zł, 
- dodaje się zadanie z załącznika Nr 5 „Budowa chodnika dr 4907P wieś Siedlec” jako  
   inwestycję jednoroczną i zmniejsza się o kwotę 885 zł     
 

2. W załączniku nr 3 Limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny powiatu  
Gostyńskiego na lata 2007-2009:  
- zmniejsza się zadanie „Przebudowa drogi Gostyń- Stankowo dr.  3909 P”      
  o kwotę 13.864 zł, 
- zmniejsza się zadanie „Przebudowa drogi nr 4941 P Krobia –Łęka Mała”      
   o kwotę 8.468 zł, 
- zmniejsza się zadanie „Budowa chodnika dr 4907P wieś Siedlec”      

 



   o kwotę 885 zł, 
- zwiększa się zadanie „Ścieżka rowerowa droga Nr 4784 Kosowo – Siemowo” o kwotę   
  26.434 zł, 
-  przesuwa się zadanie „Budowa chodnika dr 4907P wieś Siedlec” do załącznika nr 4     

 
IV. Dokonuje się zmiany w § 9 ust. 5 pkt.2 uchwały nr IV/22/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
1 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 r. kwotę „4.657.200 zł” zastępuje 
się kwotą „5.907.200 zł”. 
 
 
Zarząd wnosi o przyjęcie projektu uchwały. 
   
 
 
 
 
 
 
  Z poważaniem  

 


